
~
c:
ä:"
CD

W
0-

2

'"
I
0'

.4

5

3

)-

y

6

10

~~.
I I

27 2855 54 56 26

51

7

33

44 43 42 0-
VI

~
0

ö
....

Z
..... N
IV c:
VI::II
VIa.
wC
w::ll
'-"10

2:

c:
'V
..."

J
:IV
c:
'V
'V
m

12

6
mr-m
=-=
;I
;;;
n
:r::
m

J>-
c
In
;II:J
c:

c
:z;
Q

www.ty
p3

.in
fo



0
0
'"'"0
'"'"...

,.,
C
tU
E
Gi
~
.:
'tI..
]1
ä:

Original- YW-Ersatsteile
'"
Co,.,I- unerbittlich im Werk geprüft

Q
0'10'1

9 -11

www.ty
p3

.in
fo



C>
C>

::!
C>
In
...
...

>-"..
E
CI)
Cj

.~"CI)
E
Ci.

...
Co
~

c
co
cn

4 ELEKTRISCHEAUSRUSTUNGHAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

Bildtafel

Ersatzteile-Nr.

1 111905105 E

2 111 905429 A

3 N102101

4 N 10 212 3

5 N 116952

6 311905145A

7 311 905205

8 113 905 207

9 113 905 217 A

10 111 905221 A

11 111 905223

12 113905225

- 113 905 225 A

13 311 905 227

14 SP 185

15 N107032

16 N 12 004 1

36

Benennung

ZÜNDUNG

bis Motor-Nr. 255 339

Zündspule. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Schutzkappe für Zündspule. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sechskantschraube M 6 X 10 DIN 933 verzinkt. . . . .

Sechskantschraube M 6X 12 DIN 933 verzinkt. . . . .

Scheibe 6,1 verzinkt.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Träger links für Zündleitungshalter . . . . . . . . . . . . . .

Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6 . . . . . . . . . . . .. . . . . . .

Zündverteilerkopf """"""""""""""

für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Verteilerwelle mit Nocken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Schleifkohle mit Feder. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Schulzsieb """""""""""""""""

Verteilerläufer ...............................
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R6

Verteilerläufer entstört. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Unterbrecherplatte mit Kontakten. . . . . . . . . . . . . .
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

1 Satz Unterbrecherkontakte ..................
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Zylinderschraube AM 4X8 DIN 84 verzinkt. .....

FederringB4 DIN127 . . . . . . . . . . . . . . . .

Stück-
zahl

Zündung
bis Motor-Nr. 255 339

Typ und Modell

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9-7

www.ty
p3

.in
fo



4HAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

Bildtafel

Ersatzteile-Nr.

17 N 11 555 1

18 111 90S 231

19 113905 237

20 113 90S 241

21 111 90S 243

22 111 90S 245

23 111 90S 247

24 111 90S 249

25 113905249

- 311 90S 250

26 311 90S 250 B

- 311 90S 267

27 311905 267 A

- N103361

28 N 11 006 2

29 111 90S 255

30 113 90S 255

31 113905 257

32 113 90S 259

I

36

ELEKTRISCHEAUSRUSTUNG

Benennung

Scheibe 4,3 DIN433 ..........................

Ausgleichsscheibe für Unterbrecherhebel .,......

Zugfeder für Unterbrecherplatte ...............
für Zündverteiler ZV/PAU4 R 6

Abdichtscheibe ..............................
fürZündverteilerZV/PAU4 R6

Sprengring für Mitnehmerklaue """"""'"

Stift für Mitnehmerklaue ......................

Mitnehmerklaue .............................

Fiberscheibe unten für Verteiletwelle ...........

Fiberscheibe oben für Verteilerwelle ,......
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Halter für Zündverteiler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Halter für Zündverteiler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Abstandshülse für Halter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Abstandshülse für Halter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sechskantschraube SM 6X52 DIN931 ve'rzinkt . . .

Sechskantmutter M 6 DIN 934 verzinkt. . . . . . . . . .

Ausgleichsscheibe 0,1 mm für Verteilerwelle ... . .

Ausgleichsscheibe 0,3 mm oben für Verteilerwelle
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Fiberscheibe zwischen Unterbrecherplatte ""'"

und Gehäuse für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Ausgleichsscheibe 0,1 mm ,......
zwischen Unterbrecherplatte und Gehäuse

I für Zündverteiler ZV/PAU4 R 6

Stück-
zahl

x

x

Zündung
bis Motor-Nr. 255339

TypundModell

1

x

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9 -8

www.ty
p3

.in
fo



c:>c:>
'"'"
c:>
'"
'"
....

>-c..
E
Q;
CJ
.!:
....GI
.'g
Q:

'"
CI.>-I-

HAUPTGRUPPE 4 ELEKTRISCHEAUSRUSTUNG

Bild-
Nr.

Ersatzteile-Nr. t
Benennung

Stück-
zahl

33 111905261 Dichtring für Zündverteiler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

34 113905265 Haltefeder für Zündverteilerkopf ...............
für Zündverteiler ZV/PAU4 R 6

35 111905269 Befestigungslasche für Haltefeder ..............
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

Bildtafel 36

Zündung
bis Motor-Nr. 255 339

Typ und Modell

1

2

1

9-9

36 N 106951 Zylinderschraube AM 4X6 DIN 84 verzinkt. .. . . .. I 1

37 113905270 Befestigungslasche mit Nase für Haltefeder ...... I 1
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

38 N106971 Zylinderschraube AM 4X10 DIN 84 ............ I 1

39 N120041 Federring B 4 DIN 127 ........................ I 2

40 N 12 224 1 Federscheibe B 4 DIN 137 ............. . . . . . . .. I 1

41 N110042 Sechskantmutter M 4 DIN 934 verzinkt. . . . . . . . .. I 1

42 113 905 271 Unterdruckdose ............................. I 1
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

43 N122241 Federscheibe B 4 DIN 137 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. I 3

44 N106951 Zylinderschraube AM 4X6 DIN 84 verzinkt...... I 3

45 113905275 Sechskantschraube für Unterbrecherhebel ....... I 1
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

46 N120041

I

Fedening B 4 DIN 127 ........... ......... '" I 1

47 113 905 277 Gewindeplatte für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6 .. I 1

48 113905295 Kondensator für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6 .... I 1

49 311 905 299 Anschlukabel mit Gummitülle ................. I 1
für Zündverteiler ZV/PAU 4 R 6

50 I N 17 8011 Zündkerze 175 (Bosch) ....................... I 4

- I N 17 802 1 Zündkerze 175 (Beru) ........................ I 4

www.ty
p3

.in
fo



4 ELEKTRISCHEAUSRUSTUNGHAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

Bildtafel

Ersatzteile.Nr.

51 N 18 387 1

52 111 905427 A

53 111 905429 A

54 311 905 443

55 111 905445 A

56 111905449

57 111905451 A

58 311 905851 A

59 111 837219 A

60 311 905 871

36

Bgngnnung

Widerstandszündleitung von Zündspule........
zum Zündverteiler und Zylinder

Stecker für Widerstandszündleitung ,.....

Schutzkappe für Zündverteiler. . . . . . . . . . . . . . . . .

Schutzkappe für Zündkerzenstecker ,.....

Zündkerzenstecker für Widerstandszündleitung ..

Schutzkappe für Zündkerze. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Halter für Zündleitung ,.....

Lenkanlaf,schlof, mit Schlüsseln. . . . . . . . . . . . . . . .

Schlüssel (eingeschlagene Nummer angeben) ....
Profil H mit x gezeichnet 083

Verschluf,kappe für Lenkanlaf,schlof, ,.....

Stück-
zahl

Zündung
bis Motor-Nr. 255 339

Typ und Modell

*

6

5

4

4

4

4

1

2

1

9-10

www.ty
p3

.in
fo




